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Året 2023 har vært et spennende år med mange forskjellige arrangementer.  

 

Vi har hatt 5 vanlige medlemsmøter med spennende temaer og gode foredragsholdere. På 

julemøte den 16/1 hadde vi besøk av prost Marit Bunkholt som snakket om det hun var opptatt 

av: hvorledes integrere alle våre nye landsmenn, og finne steder hvor de kan møtes og også møtes 

med våre egne nordmenn. I mars hadde vi besøk av Berit Skaare - lederen fra kretsen vår- som 

startet arbeidet i Ilula, Tanzania, for over 20 år siden. I mai hadde vi besøk av Svein Holmby som 

tok oss med på "En rundtur i Oslomarka i gamle dager". Og i februar feiret vi Tenkedagen med  

besøk av OG-medlemmer fra Norges Speiderforbund.  Første halvår ble avsluttet med dagstur til 

Ingunns Hage i Stavern. En blomstrende opplevelse som vi aldri vil glemme. 

 

Høsten 2023 startet vi med Konsert på Nordre Skøyen Hovedgård. Vår gode venninne 

pianistinnen Sara Smiseth spilte for oss. En fantastisk opplevelse for oss og for alle gjestene våre: 

speiderledere og gildemedlemmer fra vårt forbund og det andre forbundet og venner. Hele 60 

personer møtte opp til en stor opplevelse. Noe vi vil gjenta i løpet av våren 2024. Avtalen med 

Sara og en kunstner venninne er i boks. Så hadde vi besøk av Karin Straume, tidligere leder i 

kretsen, og hun fortalte oss om sitt engasjement i det flerkulturelle og flerereligiøse prosjektet: 

Håpets Katedral i Fredrikstad. Noe vi har tenkt å følge opp med en tur til Fredrikstad sommeren 

2024. Årets siste møte hadde vi besøk av etnolog Ann Helene Bolstad  Skjelbred som fortalte oss 

om reglene for kirkegang for kvinnene som var gravide eller nettopp hadde født. Heldigvis har vi 

ikke slike regler nå. Men, interessant var det. Så ønsket vi hverandre god jul med Filharmoniens 

julekonsert i Oslo Konserthus.  17. mai feiret vi med matinè på Nationaltheatret. På begge disse 

arrangementene hadde vi invitert med oss våre ukrainske venner, som nå både snakker og skriver 

norsk. Og som det er en fryd å ha blant oss. Olena var også med til Stavern. I løpet av året takket 

vi av vår trofaste sjåfør for alle de fine dagsturene han har kjørt oss på de siste 20/25 årene. Vi 

kommer til å savne han.  

 

Barna i Ilula, Tanzania, har vi fortsatt i våre hjerter, og vi samler inn til gaver og pengegaver 

nesten på hvert eneste møte. I år sendte vi færre julegaver enn vi pleier å gjøre, fordi det var mest 

nødvendig å sende penger. Dette etter avtale med Edson, Lederen for prosjektet nå. Så i løpet av 

året sendte vi ca. kr. 30.000.-. Likevel ble det noen julegaver. Og alle kom fram i god tid før jul ! 

I løpet av året har vi også gitt penger til flere andre formål: Frelsesarrneens arbeid på Haiti; kr. 

500.-,  Håpets Katedral: kr. 2.000.- og til Tenkedagsfondet: kr. 3.000.-.      

 

Gruppen vår har bestått av 22 fullt betalende medlemmer og 11 støttemedlemmer. Tils.: 33.  

Vi takker Oslo krets av K/M-speiderne for kjærkommen støtte, økonomisk og personlig. TAKK ! 

 

Oslo, 15. januar 2024 

 

Kari Gundelsby 

(sign) 

 

 


